АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015                              п. Юбилейный                                           № 26
Об изменении назначения объекта
      Руководствуясь ч.2,3 ст.16 Жилого кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края постановляет:
1. Изменить назначения объекта по адресу Забайкальский край Краснокаменский район п.Юбилейный ул.60 лет Октября дом 16  с кадастровым номером 75:09:170101:324 назначения «жилой дом» на назначение «многоквартирный дом».
Глава сельского поселения «Юбилейнинское»                      Н.А.Пинюгина